UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 33/PGDĐT

V/v khẩn trương tổ chức cho cán

bộ, giáo viên, nhân viên tham gia

tiêm vắc xin phòng COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Phong Điền, ngày  30 tháng  01 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 213/UBND-VP ngày 17/01/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện về Thực hiện Kết luận của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh tại

cuộc họp rà soát công tác tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19; Công văn số

117/UBND-VP ngày 10/1/2023 của Ủy ban nhân dân huyện về khẩn trương rà

soát số lượng người chưa tiêm vắc xin phòng Covid-19; Công văn số

264/UBND-VP ngày 27/1/2023 của Ủy ban nhân dân huyện về việc thực hiện

nghiêm túc Công văn số 213/UBND-VP ngày 17/01/2023;

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường học trực thuộc

khẩn trương thực hiện các nội dung như sau:

1. Yêu cầu Hiệu trưởng các trường MN, TH, TH&THCS và THCS trực

thuộc khẩn trương thông báo giáo viên, nhân viên (Có danh sách kèm theo) đến

tại các điểm đầu mối tiêm chủng theo Công văn số 97/DS-TTYT ngày

19/01/2023 của Trung tâm Y tế huyện (Đính kèm) hoàn thành việc tiêm

phòng các mũi nhắc lại trước ngày 01/2/2023 và chịu trách nhiệm về số liệu

tiêm chủng của đơn vị mình trước lãnh đạo các cấp theo quy định.

2. Cập nhận Báo cáo kết quả tham gia tiêm chủng về Phòng GD&ĐT

trước ngày 02/2/2023 qua cán bộ Phụ trách các cấp học: cô Nguyễn Thị Kim

Lâu (MN), thầy Nguyễn Huy Hùng (TH), thầy Lê Ngọc Khương (THCS,

TH&THCS).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường học trực thuộc

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban nhân dân huyện (để B/C);

- Trung tâm Y tế huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cơ quan Phòng GD&ĐT;

- Website phòng;

- Lưu VT, HĐNG.

 TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2023-01-30T12:25:23+0700